
Strana 1 z 1

3591802993OBJEDNÁVKA č.
16.7.2019ze dne:

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 
Technická 3058/10
616 00 Brno
Česká republika
IČ:  00216305 DIČ:  CZ00216305

Vyři zuje: xxxx
Tel.: +42054114xxxx Fax:

xxxxxx@feec.vutbr.czE-mail:

Zboží dodejte na adresu:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií
Technická 3058/10
616 00 Brno

108037Dodavatel (č.SAP):
A J Produkty s.r.o.

Dobrovského 527/26
170 00 Praha 7 - Holešovice
Česká republika

27218759IČ: CZ27218759DIČ:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Fax:

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném 
daňovém dokladu! Děkujeme.

CZKMěna objednávky: 30.07.2019Termín dodání:

Text položky Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
Dlouhý text položky

SM-drobný hmotný majetek 1,00 KS           98 687,60
Objednávka na nákup 4 ks skříní na dobíjení, s kolečky a 20 příhrádkami s el.zásuvkou na notebooky a tablety v rámci projektu Rozvoj studijního 
prostředí na VUT, reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008532, hrazeného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - UJAZ.

          98 687,60Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT za dodavatelem 
nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a v 
příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

ilP 

I I 



98 687,60 CZK
17 127,60

024985-3

Technická 10
61600 Brno
Česká republika

024985

Strana

Marketa Fifernová

1 / 1

23001

Prodejní objednávka

Účet faktury

16.07.2019
Datum objednávky 
16.07.2019
Číslo odběratele 
23001

obchod@ajprodukty.cz

Banka

Kód SWIFT

IBAN

Internetová adresa
+420 283 933 763

+420 283 930 677
Fax

Telefon
xxxxDobrovského 527/26

Praha 7 - Holešovice
Česká republika

www.ajprodukty.cz
Email

Číslo potvrzení

Adresa dodání

IČO
27218759
DIČ 
CZ27218759 
Číslo účtu xxxx

A J Produkty s.r.o.

Odběratel

Návrh DPH, částka

Fakturovaná částka
Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti na faktuře Vám budeme účtovat
úrok z prodlení v dohodnuté či zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými obchodními
podmínkami společnost A J Produkty s.r.o..

81 560,00

Technická 3058/10
61600 Brno
Česká republika

Vysoké učení technické v Brně - Fakulta elektrotechniky a ko

DIČ
CZ00216305

 0,00

Kontaktní osoba 
xxxx
xxxx
Odkaz na 
odběratele

Žádanka odběratele 
3591802993
Platební podmínky 
14 dní

Naše značka

DPH 21%

Částka objednávky
Celkové vedlejší náklady

81 560,00

Potvrzení objednávky

Vysoké učení technické v Brně, FEKT UJAZ

IČO
00216305 
Fakturační e-mail 
xxxx@feec.vutbr.cz

Způsob dodání 
Doprava Toptrans

Dodací podmínky 
DAP
Značky
E-mail
Kontakt pro doručení 
xxxx
xxxx

Č. položky Popis Množství Jednotka Cena/kus ČástkaSleva %Sleva

Skříň na dobíjení, s kolečky, 20 přihrádek
s el. zásuvkou, 1440x1090x500 mm

81 560,0014464

ORIENTAČNÍ TERMÍN DODÁNÍ: 4 - 7 PRAC. DNÍ.

PŘED PŘEVZETÍM ZBOŽÍ ZKONTROLUJTE NEPORUŠENOST OBALU. PŘÍPADNÉ ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY ZAPIŠTE DO PŘEPRAVNÍHO LISTU
ŘIDIČE !!

KOVOVÉ SKŘÍNĚ JE NUTNÉ ROZBALIT, PŘÍPADNÉ POŠKOZENÍ PŘEPRAVOU NEMUSÍ BÝT PŘES OBAL VIDĚT!

Děkujeme za Vaši objednávku. Tímto potvrzením se uzavírá kupní
smlouva, která bude realizována za všeobecných obchodních
podmínek společnosti A J Produkty s.r.o. uveřejnených v A J
katalogu, nebo na www.ajprodukty.cz. Jakmile pro Vás budeme
mít zboží připravené, telefonicky domluvíme přesný termín
dodání. Doprava zboží  při objednávce nad 1000,-Kč bez DPH po
území České republiky je zdarma. Stěhování a montáž není v ceně
dodávky. O Vaší objednávce se můžete informovat na zákaznické
lince 283 933 763 v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod.



Obchodní podmínky | A J Produkty

1 z 2 16.07.2019 13:58

Cookies nám umožňují poskytovat lepší služby. Používáním našich stránek vyjadrujete souhlas s používáním souborů cookies. Více informací o cookies X 

PI\EKVAPIVE vice . 

Všeobecné obchodní podmínky 
Závazkové vztahy mezi společností AJ Produkty s.r.o., IČ: 27218759, se sídlem Praha 7 - Holešovice, Dobrovského 26/527, PSČ 170 00 (dále jen „AJ") a kupujícím se řídí 
těmito všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen "podmínky"). 

Kupní smlouva a její uzavření 
Kupující je oprávněn činit objednávky písemně (včetně e-mailu či e-shopu), osobně nebo telefonicky. Kupní smlouva je uzavřena doručením písemného (včetně 

e-mailového či jiného elektronického) potvrzení objednávky ze strany AJ kupujícímu. Bude-li potvrzení objednávky AJ obsahovat odlišnosti oproti objednávce 

kupujícího, je kupní smlouva uzavřena 

(a) doručením potvrzení kupujícího, jímž kupující potvrdí podmínky navržené AJ, nebo 

(b) souhlasem kupujícího s podmínkami navrženými AJ vyjádřeným převzetím zboží. 

Smluvní strany vylučují aplikaci § 1729 občanského zákoníku a dohodly se, že do okamžiku uzavření smlouvy způsobem popsaným výše může kterákoliv z nich jednání 

o uzavření smlouvy ukončit. 

V případě rozporu ustanovení kupní smlouvy a těchto podmínek má přednost ustanovení kupní smlouvy. Závaznost ostatních ustanovení podmínek tím není dotčena . 

Možnost zrušení objednávky a odstoupení od uzavřené smlouvy 
Zaslanou objednávku může kupující zrušit (odvolat) do okamžiku uzavření kupní smlouvy, musí tak však učinit písemně (včetně e-mailu). 

Kupující má právo od uzavřené kupní smlouvy odstoupit za těchto podmínek : 

(a) nedošlo-li k předání zboží AJ k přepravě (bylo-li odstoupení doručeno do vydání zboží k přepravě) a nejedná-li se o zboží, jehož povaha ve smyslu těchto 

podmínek možnost odstoupení vylučuje, může kupující odstoupit písemným oznámením (včetně e-mailu) obsahujícím přesnou specifikaci zboží s tím, že mu současně 

vzniká povinnost uhradit AJ odstupné (storno poplatek) ve výši 25 % kupní ceny zboží, ohledně kterého došlo k odstoupení. 

(b) došlo-li k předání zboží AJ k přepravě (bylo-li odstoupení doručeno po vydání zboží k přepravě) a nejedná se o zboží, jehož povaha ve smyslu těchto podmínek 

možnost odstoupení vylučuje, může kupující odstoupit písemným oznámením (včetně e-mailu) obsahujícím přesnou specifikaci zboží, pokud (i) nejpozději do 14 dnů 

od převzetí zboží oznámí AJ písemně (včetně e-mailu) své rozhodnutí odstoupit od smlouvy, vrátit zboží a uhradit storno poplatek a (ii) ve lhůtě stanovené AJ ve 

vyjádření k odstoupení (bude-li odstoupení shledáno možným) doručí AJ písemné odstoupení od kupní smlouvy a současně na adresu uvedenou AJ vrátí nepoužité, 

nepoškozené, čisté a řádně zabalené (nemusí se jednat o originální obal) zboží. Náklady spojené s dopravou nese kupující. Nebude-li zboží vráceno v popsaném stavu, 

odstoupení od kupní smlouvy není platné. V případě odstoupení od kupní smlouvy vzniká kupujícímu povinnost uhradit AJ odstupné (storno poplatek) ve výši 25 % 

kupní ceny zboží, ohledně kterého došlo k odstoupení, a dále náklady vynaložené AJ v souvislosti s vrácením zboží. AJ je oprávněna na své pohledávky k uhrazení 

storno poplatků a nákladů započítat oproti kupujícím uhrazené kupní ceně . 

Odstoupení od kupní smlouvy (bez ohledu na okamžik odstoupen O je vyloučeno 

- pokud je zboží použité, poškozené, znečištěné nebo jakkoliv upravované; 

- bylo vyrobeno nebo upraveno podle požadavků kupujícího včetně barevného či materiálového provedení; 

- předmětem koupě dle jedné smlouvy bylo více než 1 O ks zboží jednoho druhu. 

S ohledem na výše uvedené AJ doporučuje kupujícím v případě zájmu o koupi více než 1 O ks zboží předem objednat vzorek takového zboží, a to z důvodu nemožnosti 

odstoupení. 

Kupní cena a platební podmínky 
Kupní cena zboží je stanovena smlouvou uzavřenou mezi AJ a kupujícím. Pokud by byla kupní smlouva uzavřena bez výslovného stanovení ceny zboží, platí cena 

uveřejněná v posledním vydaném katalogu AJ. Ceny uvedené v katalogu neobsahují DPH a tato bude AJ účtována v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že 

je u konkrétního výrobku uvedena cena s časově omezenou platností, platí tato cena pro konkrétní dodávku pouze v případě, že je kupní smlouva uzavřena v době 

platnosti konkrétní časově omezené ceny. Nárok AJ na zaplacení kupní ceny vzniká okamžikem dodání zboží kupujícímu dle těchto podmínek. Vlastnické právo k 

dodávanému zboží přechází na kupujícího teprve okamžikem plného uhrazení kupní ceny. Kupující je povinen uhradit AJ kupní cenu do 14 dnů po dodání zboží. AJ je 

oprávněna požadovat před dodáním zboží uhrazení zálohy až do výše 1 00% kupní ceny nebo zaslat zboží na dobírku. V případě prodlení se splněním závazku 

kupujícího uhradit kupní cenu nebo zálohu se o dobu prodlení prodlužuje lhůta pro dodání zboží. AJ vystaví kupujícímu daňový doklad odpovídající stanovenému 

způsobu úhrady kupní ceny. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání na účet AJ, případně jejím uhrazením v hotovosti. V případě prodlení 

kupujícího s úhradou peněžitého závazku vůči AJ je kupující povinen uhradit AJ smluvní pokutu ve výši O, 1 % dlužné částky za každý den prodlení. Sjednáním ani 

zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky AJ na náhradu škody. Je-li kupující v prodlení s úhradou dílčích splátek, je AJ oprávněna požadovat splacení celé 

dlužné částky najednou. V případě prodlení kupujícího s úhradou peněžitého závazku vůči AJ o více než 1 O dnů je AJ oprávněna od kupní smlouvy nebo její části 

odstoupit. Má-li AJ pochybnosti o platební schopnosti kupujícího, může od smlouvy odstoupit, nebude-li složena jí požadovaná záloha. Odstoupením od kupní smlouvy 

nejsou dotčeny nároky AJ na zaplacení smluvní pokuty ani právo na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

Zabalení zboží, doprava a montáž 
Kupní cena zahrnuje i obvyklé zabalení zboží. V případě pochybností o obvyklosti zabalení platí, že způsob zabalení určuje AJ . Náklady na nestandardní balení budou 

kupujícímu účtovány vedle kupní ceny zboží. Doprava zboží, jehož cena bez DPH činí alespoň 1.000,- Kč, po území české republiky je zahrnuta v ceně . Bude-li cena bez 

DPH nižší než 1.000,- Kč, bude tato účtována kupujícímu (DAP lncoterms 201 O). AJ je oprávněna vybrat dopravní prostředky a způsob přepravy zboží do místa dodání. 

Bude-li kupující požadovat jiný dopravní prostředek nebo způsob přepravy, nese náklady na takovou přepravu (FCA lncoterms 201 O). Všechny dodatečné podmínky 

blíže nespecifikované v tomto textu se řidí podle INCOTERM 201 O a ORGALIME 52000. V případě rámcové smlouvy mezi AJ a kupujícím platí dodací podmínky FCA 

(lncoterms 201 O), nedohodnou-li se strany jinak. Kupní cena nezahrnuje montáž zboží, které je dodáváno v demontovaném stavu. Na základě dohody s AJ a zvláštního 

ujednání AJ zajistí montáž zboží na náklady kupujícího. 

Předání a převzetí zboží 
Povinnost AJ dodat kupujícímu zboží se považuje za splněnou převzetím zboží v místě dodání kupujícím nebo jeho uložením u třetí osoby. Tímto okamžikem přechází 



Obchodní podmínky | A J Produkty https://www.ajprodukty.cz/vse-o-nakupu/obchodni-podminky/7889832.wf

2 z 2 16.07.2019 13:58

na kupujícího nebezpečí škody na zboží, nebezpečí ztráty, poškození, znehodnocení nebo zničení zboží. Místem dodání zboží se rozumí místo uvedené v kupní 

smlouvě. Pokud takové místo nebude v kupní smlouvě uvedeno, považuje se za místo dodání sídlo kupujícího zapsané v obchodním rejstříku ke dni odeslání zboží AJ. 

Kupující se zavazuje v místě dodání zboží (včetně dílčí dodávky) řádně a včas převzít a s odbornou péčí zkontrolovat jeho množství a existenci zjevných vad a 

poskytnout veškerou součinnost k tomu, aby mohlo být zboží do místa dodání dopraveno a kupujícímu předáno. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží 

prostřednictvím k tomu oprávněné osoby, přičemž odpovídá za to, že osoba přebírající zboží v místě dodání bude k takovému jednání oprávněna. Osoba přejímající ve 

prospěch kupujícího zboží písemně potvrdí převzetí zboží a na přepravním listu dopravce vyznačí zjištěné nedostatky. Je-li kupující v prodlení s převzetím zboží, může 

AJ zboží uložit na účet a nebezpečí kupujícího ve veřejném skladišti nebo u jiného schovatele nebo bez dalšího odstoupit od smlouvy. V takovém případě je kupující 

povinen uhradit AJ náklady spojené s marným dodáním zboží do místa dodání tak, jak mu budou AJ vyúčtovány, a uhradit smluvní pokutu ve výši 25% ceny zboží. 

Záruka, reklamace a náhrada škody 
AJ poskytuje záruku na zboží po dobu 36 měsíců ode dne dodání. O zjištěných vadách a odpovědnosti AJ za ně je kupující povinen zajistit věrohodné důkazní 

prostředky. Po dobu řešení reklamace je kupující povinen ponechat zboží ve stavu prokazujícím původ a charakter vady a toto uschovat na své náklady až do 

rozhodnutí AJ o způsobu vyřešení reklamace. 

Kupující je povinen v případě reklamace postupovat následujícím způsobem: 

V případě porušení obalu či při zjevném poškození zásilky je kupující povinen zaznamenat tuto skutečnost na přepravním listu dopravce a neprodleně informovat 

písemnou formou (e-mailem) AJ. V případě nekompletnosti zásilky či jiné zjevné vady, která není viditelná při přejímce zabaleného zboží, je kupující povinen informovat 

písemnou formou (e-mailem) AJ, a to do 48 hodin od převzetí zásilky. V tomto případě je kupující povinen pořídit fotodokumentaci zachycující reklamovanou vadu, 

např. v elektronické podobě, a tuto ve lhůtě pro uplatnění záruky poslat AJ. Reklamační řízení bude následně probíhat dle pokynů AJ v souladu s obecně platnými 

předpisy. V případě skrytých vad je kupující povinen informovat písemnou formou (e-mailem) AJ, a to do 3 pracovních dnů od zjištění poškození, nejpozději však do 24 

měsíců od dodávky zboží. Ustanovení předcházejícího odstavce platí obdobně. 

V případě, že zjištěné vady nebudou v uvedené lhůtě u AJ reklamovány nebo pokud nebude kupující při reklamaci postupovat v souladu s podmínkami, nárok 

kupujícího vyplývající z odpovědnosti za vady a poskytnuté záruky zaniká. V případě včasné a oprávněné reklamace neodstranitelné vady bude kupujícímu bezplatně 

dodáno náhradní zboží, v případě reklamace odstranitelné závady bude provedena oprava poškozeného zboží, nedohodnou-li se strany jinak. Uplatnění reklamace, 

byť oprávněné, nezakládá právo kupujícího odstoupit od kupní smlouvy. AJ provede odstranění řádně a včas reklamované vady ve lhůtě přiměřené povaze vady. V 

případě, že kupující neumožní nebo zabrání AJ řešit vadu zboží či jeho možnou opravu nebo bez vědomí a souhlasu AJ vyřeší vadu sám (nebo započne s jejím 

odstraňováním) nebo prostřednictvím třetí osoby, zanikají tím jeho nároky z poskytnuté záruky a z odpovědnosti za vady. 

Záruka zaniká zejména porušením ochranných pečetí a nálepek Osou-li) na výrobku, neodbornou instalací, zacházením či obsluhou, poškozením zboží, používáním v 

rozporu s podmínkami uvedenými v dokumentaci, nebo zapojením do sítě neodpovídající příslušným normám. Pokud se nedohodnou smluvní strany jinak, nemá 

uplatnění reklamace vliv na povinnost zaplacení kupní ceny v plné fakturované výši. Při neoprávněných reklamacích má AJ vůči kupujícímu nárok na úhradu 

prokazatelných nákladů vzniklých v souvislosti s řešením takové reklamace. AJ odpovídá za škodu, kterou zavinila porušením svých povinností. AJ odpovídá za škodu 

do výše odpovídající hodnotě plnění, které je předmětem kupní smlouvy. AJ neodpovídá za nepřímé ani následné škody (včetně ušlého zisku). 

Závěrečná ustanovení 
Za okolnost vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jako např. požár, výbuch, 

nehoda, záplavy, válka, mobilizace, rozhodnutí vlády, nemožnost získat potřebný materiál, zařízení, energii, palivo a přepravu. 

Vztahy vyplývající z těchto podmínek a právní následky z nich vyplývající se řídí českým právním řádem. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující není oprávněn bez souhlasu AJ práva a povinnosti vyplývající z kupní smlouvy (včetně těchto podmínek či platných 

právních předpisů) postoupit či převést na třetí osobu. 

Kupující souhlasí s tím, aby AJ údaje, které jí kupující poskytl v souvislosti s uzavřením a plněním kupní smlouvy, zpracovávala a využívala k obchodním a 

marketingovým účelům. Tento souhlas uděluje kupující AJ na dobu neurčitou od uzavření první kupní smlouvy. Souhlas je možné odvolat na stránkách 

www.ajprodukty.cz, sekce GDPR. 

Ustanovením těchto podmínek nejsou nijak omezena práva spotřebitele vyplývající z ustanovení§ 181 O a násl. občanského zákoníku včetně práva spotřebitele 

odstoupit od uzavřené kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Pro odstoupení spotřebitele se uplatní pravidla stanovená těmito podmínkami s výjimkou 

povinnosti hradit odstupné (storno poplatek). Formulář pro odstoupení od této smlouvy je ke stažení zde. 

Pokud by se kterékoliv ustanovení těchto podmínek ukázalo být neplatným z důvodů rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato 

skutečnost nepůsobí neplatnost než onoho konkrétního ustanovení. 

Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny v pdf a tištěném katalogu se mohou lišit od aktuálního ceníku. Z technických důvodů se mohou barvy a odstíny uvedené v tomto 

katalogu lišit od skutečných barev výrobků. 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou platné a účinné od 4. 3. 2019. 




